1

公     告

                                中華民國 113 年 5 月 30 日

壹、 主旨：公告臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選初試錄

取名單。

貳、 依據

一、臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選簡章。

二、臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選委員會第 4次

會議決議。

參、公告事項：本次甄選各類科初試最低錄取分數、正取及備取錄取

名額如下

一、普通科

   正取最低錄取分數 68.333 分，計錄取 324 人；

   備取最低錄取分數 67.833 分，計錄取 34 人。

二、英語科

   正取最低錄取分數 50.600 分，計錄取 124 人；

   備取最低錄取分數 50.100 分，計錄取 5人。

三、一般體育

   正取最低錄取分數 56.000 分，計錄取 30 人；

   備取最低錄取分數 55.500 分，計錄取 6人。

四、專長體育(籃球)

   正取最低錄取分數 43.333 分，計錄取 5人；

   無備取。

 2

五、專長體育(羽球)

   正取最低錄取分數 43.833 分，計錄取 4人；

   無備取。

六、專長體育(田徑)

   正取最低錄取分數 41.500 分，計錄取 9人；

   無備取。

七、專長體育(排球)

   正取最低錄取分數 48.000 分，計錄取 4人；

   無備取。

八、專長體育(桌球)

   正取最低錄取分數 33.500 分，計錄取 5人；

   無備取。

九、專長體育(扯鈴)

   正取最低錄取分數 51.667 分，計錄取 4人；

   無備取。

十、音樂

   正取最低錄取分數 51.667 分，計錄取 30 人；

   備取最低錄取分數 50.833 分，計錄取 7人。

十一、視覺藝術

   正取最低錄取分數 63.167 分，計錄取 21 人；

   備取最低錄取分數 61.167 分，計錄取 7人。

十二、輔導科

   正取最低錄取分數 57.300 分，計錄取 46 人；

   備取最低錄取分數 54.800 分，計錄取 8人。

 3

十三、本土語言(閩南語)

   正取最低錄取分數 64.667 分，計錄取 5人；

   備取最低錄取分數 60.167 分，計錄取 4人。

十四、資訊科技

   正取最低錄取分數 41.200 分，計錄取 44 人；

   無備取。

十五、自然科學

   正取最低錄取分數 60.667 分，計錄取 40 人；

   備取最低錄取分數 59.167 分，計錄取 7人。

十六、特殊教育(身障類)

   正取最低錄取分數 70.900 分，計錄取 101 人；

   備取最低錄取分數 70.200 分，計錄取 8人。

十七、特殊教育(資優類)

   正取最低錄取分數 67.400 分，計錄取 24 人；

   備取最低錄取分數 62.400 分，計錄取 8人。

十八、雙語教育(自然科學類)

   正取最低錄取分數 49.500 分，計錄取 7人；

   無備取。

十九、雙語教育(一般體育類)

   正取最低錄取分數 46.300 分，計錄取 8人；

   無備取。

二十、雙語教育(視覺藝術類)

   正取最低錄取分數 49.500 分，計錄取 14 人；

   無備取。

 4

二十一、雙語教育(音樂類)

   正取最低錄取分數 36.800 分，計錄取 11 人；

   無備取。

肆、各類科正取及備取考生榜示名單，正取考生依准考證號碼順序排

列，備取考生依分數高低由左至右、由上至下順序排列，榜示名

單如附件 1。

伍、注意事項

一、 初試成績複查採線上申請方式辦理，考生倘有初試成績複查需求，請

於 113 年 5月 31 日(星期五)上午 9時起至中午 12 時止，填具初試成

績複查申請表(附件 10-1)並檢附准考證影本，以「電子郵件」方式（電

子郵件信箱：s46511@tea.jkes.tp.edu.tw）向臺北市松山區健康國民

小學(以下簡稱健康國小)提出申請，倘接獲應考人申請，將以電子郵

件回覆確認收悉，並提供台北富邦銀行單一繳款帳號；倘應考人未獲

回覆，請以「電話」方式聯繫確認，連絡電話：(02)2528-2814 轉 111，

逾期(以應考人電子郵件寄發時間為準)或程序不合者，不予受理。申

請人請於 113 年 5月 31 日(星期五)前，使用銀行自動櫃員機(ATM)或

網路銀行完成轉帳繳費(複查費每科新臺幣 100 元整)，成績複查結果

將於 113 年 5月 31 日(星期五) 下午 9時前回寄至各申請人信箱。

二、 複試資格審查採線上辦理，初試正取考生須於 113 年 5月 31 日（星期

五）中午 12 時起至 113 年 6月 1日（星期六）下午 4時期間，登錄臺

北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選報名系統網站(網址：

http://primary.tp.edu.tw)點選「複試資格審核文件上傳」並上傳相

關報名資格文件，未於期間內完成資料上傳者，視為放棄複試資格審

查，經審查後確有資料不齊者，須於 113 年 6月 3日（星期一）下午 3

時前上傳補齊，逾時不予受理。

http://primary.tp.edu.tw/

 5

三、 初試正取考生如未通過或放棄資格審查，該錄取缺額將由初試備取考

生進行資格審查並通過後遞補，相關訊息將於 113 年 6月 3日（星期

一）下午 8時公告於臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選報

名系統網站、教育局網站「最新消息」及臺北市中正區河堤國民小學

網站。

四、 初試備取考生須於 113 年 6月 3日（星期一）下午 8時起至 113 年 6

月 4日(星期二)中午 12 時期間，登錄臺北市 113 學年度公立國民小學

教師聯合甄選報名系統網站(網址：http://primary.tp.edu.tw)點選

「複試資格審核文件上傳」並上傳相關報名資格文件，未於期間內完

成資料上傳者，視為放棄複試資格審查，經審查後確有資料不齊者，

須於 113 年 6月 4日（星期二）下午 4時前上傳補齊，逾時不予受理。

五、 複試資格審查情形包含審核中、通過、不通過或退回補件，審核情形

請至前述報名系統網站「複試資格審核文件上傳」進行查詢，倘顯示

通過者，再請至報名系統網站點選「複試繳費單下載」下載繳費單(複

試報名費新臺幣 900 元整（轉帳或便利商店代收之手續費自行另付，

應考人既經報名，不得以任何理由要求退費)，並請於於 113 年 6月 3

日（星期一）前，選擇以下任一種方式完成繳納，採銀行 ATM 繳費時

間至 113 年 6月 4日（星期二）下午 3時 30 分截止，採便利商店代收

繳費時間至至 113 年 6月 4日（星期二）晚上 12時整截止：

(一) 持繳費單至台北富邦銀行臨櫃繳款。

(二) 持繳費單至 7-11、全家、OK 或萊爾富便利商店超商繳費。

(三) 使用銀行自動櫃員機（ATM）轉帳繳費（需自行負擔手續費，交

易明細表請務必留存與確認繳費完成）。

六、 有關臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選報名系統網站系統

操作、繳費或相關疑義，請洽臺北市中正區東門國民小學，聯絡電話：

http://primary.tp.edu.tw/

 6

02-23412822 轉 12-17。

七、 複試相關資訊(試場位置表及報到時間等）於 113 年 6月 14 日（星期

五）下午 2時公告於臺北市大同區大龍國民小學、大安區幸安國民小

學、大同區蓬萊國民小學、內湖區麗湖國民小學、大安區古亭國民小

學、文山區景美國民小學、內湖區內湖國民小學及松山區敦化國民小

學，並登載於 8校網站及臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄

選報名系統網站。

八、 餘相關事項依臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選簡章規定

辦理。

臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選委員會

 7

附件 1

臺北市 113 學年度公立國民小學教師聯合甄選

初試錄取名單

壹、各類科正取及備取名單(正取考生依准考證號碼順序排列；備取考

生依分數高低由左至右、由上至下順序排列)，榜示如下：

一、普通科

(一)正取：(324 人)

1000005  許○○ 1000007  張○○ 1000008  張○○

1000009  蘇○○ 1000013  葉○○ 1000014  徐○○

1000015  陳○○ 1000018  邱○○ 1000021  藍○○

1000023  謝○○ 1000025  蔡○○ 1000028  徐○○

1000035  陳○○ 1000037  陳○○ 1000038  陳○○

1000039  蔣○○ 1000042  許○○ 1000043  簡○○

1000044  賴○○ 1000045  林○○ 1000050  楊○○

1000051  吳○○ 1000052  林○○ 1000054  王  ○

1000055  李○○ 1000056  薛○○ 1000057  林○○

1000059  李○○ 1000060  鄭○○ 1000062  賴○○

1000063  林○○ 1000065  黃○○ 1000068  陳○○

1000073  陳○○ 1000074  陳○○ 1000078  葉○○

1000079  蔡○○ 1000081  郭○○ 1000084  鄭○○

1000087  林○○ 1000090  施○○ 1000091  鄭○○

1000092  林○○ 1000093  郭○○ 1000099  王○○

1000108  黃○○ 1000111  沈○○ 1000113  蔡○○

1000115  陳○○ 1000116  藍○○ 1000120  李○○

 8

1000121  張○○ 1000124  陳○○ 1000125  曾○○

1000129  陳○○ 1000132  紀  ○ 1000133  李○○

1000146  張○○ 1000148  蔡○○ 1000149  吳○○

1000163  陳○○ 1000164  吳○○ 1000165  陳○○

1000168  黃○○ 1000169  邱○○ 1000180  方○○

1000184  白○○ 1000188  王○○ 1000200  劉○○

1000208  陳○○ 1000216  胡○○ 1000218  陳○○

1000226  張○○ 1000229  蔡○○ 1000231  林○○

1000236  古○○ 1000240  葉○○ 1000241  黃○○

1000249  何○○ 1000258  陳○○ 1000266  尤○○

1000267  黃○○ 1000271  薛○○ 1000272  李○○

1000277  林○○ 1000278  陳○○ 1000279  劉○○

1000285  詹○○ 1000290  王○○ 1000293  陳○○

1000300  曾○○ 1000304  黃○○ 1000316  黃○○

1000317  陳○○ 1000322  柯○○ 1000323  陳○○

1000325  江○○ 1000328  楊○○ 1000330  梁○○

1000332  陳○○ 1000336  陸○○ 1000348  李○○

1000349  趙○○ 1000360  饒○○ 1000371  李○○

1000373  楊○○ 1000375  陳○○ 1000377  陳○○

1000379  鄧○○ 1000391  邱○○ 1000394  陳○○

1000396  陳○○ 1000401  李○○ 1000405  趙○○

1000406  陳○○ 1000407  何○○ 1000408  何○○

1000409  陳○○ 1000411  賴○○ 1000422  秦○○

1000424  黃○○ 1000426  張○○ 1000428  袁○○

1000431  張○○ 1000441  鄭○○ 1000446  葉○○

 9

1000448  洪○○ 1000451  黃○○ 1000455  童○○

1000462  吳○○ 1000470  蔡○○ 1000500  陳○○

1000505  李○○ 1000508  俞○○ 1000512  王○○

1000516  謝○○ 1000533  黃○○ 1000539  吳○○

1000540  林○○ 1000544  張○○ 1000545  簡○○

1000553  蔡○○ 1000563  王○○ 1000579  劉○○

1000593  林○○ 1000594  蘇○○ 1000597  李○○

1000608  蔡○○ 1000610  陳○○ 1000613  陳○○

1000617  陳○○ 1000669  蘇○○ 1000671  吳○○

1000681  莊○○ 1000686  鍾○○ 1000695  黃○○

1000697  郭○○ 1000701  梁○○ 1000704  林○○

1000708  陳○○ 1000714  黃○○ 1000725  阮○○

1000731  林○○ 1000735  王○○ 1000739  黃○○

1000740  謝○○ 1000742  陳○○ 1000746  呂○○

1000753  吳○○ 1000759  黃○○ 1000764  江○○

1000766  杜○○ 1000768  周○○ 1000775  蘇○○

1000779  徐○○ 1000792  蔡○○ 1000798  蔡○○

1000800  楊○○ 1000805  滕○○ 1000809  鄭○○

1000815  許○○ 1000819  黃○○ 1000826  邱○○

1000833  陳○○ 1000834  程○○ 1000835  張○○

1000843  陳○○ 1000845  蔡○○ 1000850  簡○○

1000856  李○○ 1000861  黃○○ 1000862  林○○

1000864  李○○ 1000870  廖○○ 1000877  黃○○

1000878  張○○ 1000887  葉○○ 1000890  林○○

1000896  林○○ 1000898  洪○○ 1000899  陳○○

 10

1000903  王○○ 1000908  張○○ 1000911  盧○○

1000919  劉○○ 1000928  耿○○ 1000935  楊○○

1000936  楊○○ 1000944  邱○○ 1000968  李○○

1000973  蔡○○ 1000976  張○○ 1000997  賴○○

1000999  李○○ 1001001  劉○○ 1001006  張○○

1001014  林○○ 1001018  吳○○ 1001023  林○○

1001040  陳○○ 1001042  林○○ 1001044  林○○

1001047  張○○ 1001060  施○○ 1001061  熊○○

1001071  陳○○ 1001075  黃○○ 1001087  何○○

1001099  吳○○ 1001109  陳○○ 1001110  陳○○

1001116  林○○ 1001118  許○○ 1001135  王○○

1001147  李○○ 1001167  葉○○ 1001170  莊○○

1001183  陳○○ 1001191  張○○ 1001197  張○○

1001199  何○○ 1001201  林○○ 1001224  曾○○

1001228  吳○○ 1001264  范○○ 1001269  陳○○

1001272  郭○○ 1001276  林○○ 1001279  林○○

1001280  黃○○ 1001287  王○○ 1001288  盧○○

1001289  吳○○ 1001306  吳○○ 1001315  呂○○

1001318  陳○○ 1001321  陳○○ 1001331  吳○○

1001333  詹○○ 1001339  林○○ 1001346  陳○○

1001348  林○○ 1001349  陳○○ 1001350  崔○○

1001360  蘇  ○ 1001383  劉○○ 1001397  楊○○

1001407  陳○○ 1001418  陳○○ 1001419  林○○

1001423  張○○ 1001427  李○○ 1001429  沈○○

1001435  蔡○○ 1001437  林○○ 1001438  林○○

 11

1001449  黃○○ 1001467  吳○○ 1001470  許○○

1001471  黃○○ 1001477  廖○○ 1001481  毛○○

1001486  童○○ 1001499  李○○ 1001521  許○○

1001528  唐○○ 1001541  蔡○○ 1001543  洪○○

1001547  鄭○○ 1001549  薛○○ 1001551  簡○○

1001557  張○○ 1001562  張○○ 1001572  李○○

1001591  鄭○○ 1001597  盧○○ 1001609  黃○○

1001614  林○○ 1001623  賴○○ 1001630  陳○○

1001647  楊○○ 1001657  蘇○○ 1001658  童○○

1001660  張○○ 1001667  楊○○ 1001689  吳○○

1001727  陳  ○ 1001757  簡○○ 1001765  鄭○○

1001782  李○○ 1001794  陳  ○ 1001803  葉○○

1001825  傅○○ 1001830  王○○ 1001835  呂○○

1001840  陳○○ 1001841  王○○ 1001842  柯○○

1001849  薛○○ 1001868  蕭○○ 1001902  徐○○

1001948  高○○ 1002062  葉○○ 1002063  曾○○

(二)備取：(34 人)

備 1 1000305 吳○○ 備 2 1001100 蔡○○ 備 3 1000457 邱○○

備 4 1001219 陳○○ 備 5 1000659 莊○○ 備 6 1001785 白○○

備 7 1000666 吳  ○ 備 8 1001702 蔡○○ 備 9 1001535 李○○

備 10 1001207 游○○ 備 11 1001270 洪○○ 備 12 1000480 劉○○

備 13 1000496 黃○○ 備 14 1000318 陳○○ 備 15 1000771 陳○○

備 16 1001004 傅○○ 備 17 1000683 洪○○ 備 18 1000558 陳○○

備 19 1001324 崔○○ 備 20 1000996 劉○○ 備 21 1001367 楊○○

備 22 1001536 羅○○ 備 23 1000474 洪○○ 備 24 1000187 何○○

 12

備 25 1001149 何○○ 備 26 1000921 黃○○ 備 27 1000315 李○○

備 28 1000970 曾○○ 備 29 1001150 張○○ 備 30 1000061 陳○○

備 31 1001769 王○○ 備 32 1000486 陳○○ 備 33 1000498 李○○

備 34 1000609 鍾○○

二、英語科

(一)正取：(124 人)

2000001  胡○○ 2000002  周○○ 2000003  張○○

2000004  林○○ 2000005  莊○○ 2000006  洪○○

2000007  陳○○ 2000008  蕭  ○ 2000009  朱○○

2000010  李○○ 2000011  尹  ○ 2000012  許○○

2000014  龔○○ 2000015  林○○ 2000016  陳○○

2000017  黃○○ 2000018  王  ○ 2000020  徐  ○

2000022  呂○○ 2000023  林○○ 2000025  耿○○

2000026  粘○○ 2000028  謝○○ 2000029  鍾○○

2000030  鄧○○ 2000031  高○○ 2000032  李○○

2000033  陳○○ 2000034  宋○○ 2000035  林○○

2000036  鍾○○ 2000037  林○○ 2000038  李○○

2000039  田○○ 2000040  何○○ 2000042  胡○○

2000043  賴○○ 2000044  李○○ 2000045  蘇○○

2000046  蔡○○ 2000047  黃○○ 2000048  賴  ○

2000049  江○○ 2000050  廖○○ 2000051  劉○○

2000052  謝○○ 2000053  陳○○ 2000054  張○○

2000056  廖○○ 2000057  蘇○○ 2000058  吳○○

2000059  蘇○○ 2000060  蔡○○ 2000061  黃○○

 13

2000062  林○○ 2000063  王○○ 2000064  黃○○

2000065  吳○○ 2000067  成○○ 2000068  何○○

2000069  曾○○ 2000071  陳○○ 2000072  趙○○

2000073  華○○ 2000074  林○○ 2000075  李○○

2000076  陳○○ 2000077  孫○○ 2000078  連○○

2000079  簡○○ 2000083  張○○ 2000084  郭○○

2000085  陳○○ 2000086  許○○ 2000087  林○○

2000088  程  ○ 2000090  劉○○ 2000091  馬○○

2000094  藍○○ 2000096  許○○ 2000097  陳○○

2000099  許○○ 2000100  吳○○ 2000101  王○○

2000103  陳○○ 2000104  洪○○ 2000106  周○○

2000108  葉  ○ 2000110  滕○○ 2000111  古○○

2000112  謝○○ 2000115  王○○ 2000116  邱○○

2000117  盧○○ 2000119  楊○○ 2000122  林○○

2000123  丁  ○ 2000124  張○○ 2000127  吳○○

2000128  方○○ 2000129  曾○○ 2000130  楊○○

2000134  李○○ 2000136  吳○○ 2000139  李○○

2000145  羅○○ 2000147  陳○○ 2000152  謝○○

2000153  劉○○ 2000154  張○○ 2000156  蕭○○

2000158  羅○○ 2000159  潘○○ 2000161  陳○○

2000163  廖○○ 2000164  莊○○ 2000167  郭○○

2000172  林○○ 2000174  吳○○ 2000175  陳○○

2000181  江○○ 2000184  林○○ 2000186  任○○

2000187  楊○○

(二)備取：(5 人)

 14

備 1 2000140 郭○○ 備 2 2000182 陳○○ 備 3 2000166 何○○

備 4 2000098 王○○ 備 5 2000114 陳○○

三、一般體育

(一)正取：(30 人)

3100002  許  ○ 3100003  蕭○○ 3100005  何○○

3100007  李○○ 3100009  賴○○ 3100013  李○○

3100018  陳○○ 3100021  戴○○ 3100022  唐○○

3100025  樓○○ 3100029  賴○○ 3100031  林○○

3100035  李○○ 3100039  李○○ 3100041  洪○○

3100044  黃○○ 3100046  謝○○ 3100048  王○○

3100053  林○○ 3100059  姜○○ 3100062  陳○○

3100066  鐘○○ 3100068  黃○○ 3100073  楊○○

3100074  鄭○○ 3100082  張○○ 3100088  江○○

3100097  張○○ 3100108  呂○○ 3100126  鍾○○

(二)備取：(6 人)

備 1 3100030 曲○○ 備 2 3100103 莊○○ 備 3 3100024 陳○○

備 4 3100008 王○○ 備 5 3100057 林○○ 備 6 3100050 刁○○

四、專長體育(籃球)

(一)正取：(5 人)

3200010  林○○ 3200020  蔡○○ 3200021  林○○

3200027  盧○○ 3200034  陳○○

(二)備取：(無備取)。

 15

五、專長體育(羽球)

(一)正取：(4 人)

3200011  羅○○ 3200015  邱○○ 3200023  莊○○

3200025  邱○○

(二)備取：(無備取)。

六、專長體育(田徑)

(一)正取：(9 人)

3200005  陳○○ 3200006  羅○○ 3200008  吳○○

3200012  陳○○ 3200018  黃○○ 3200019  游○○

3200022  李○○ 3200024  陳○○ 3200030  李○○

(二)備取：(無備取)。

七、專長體育(排球)

(一)正取：(4 人)

3200007  許○○ 3200009  李○○ 3200029  張○○

3200031  蔡○○

(二)備取：(無備取)。

八、專長體育(桌球)

(一)正取：(5 人)

3200002  黃○○ 3200003  劉○○ 3200004  許○○

3200017  蘇○○ 3200026  林○○

(二)備取：(無備取)。

 16

九、專長體育(扯鈴)

(一)正取：(4 人)

3200001  郭○○ 3200014  周○○ 3200016  林○○

3200032  陳○○

(二)備取：(無備取)。

十、音樂

(一)正取：(30 人)

4100001  吳○○ 4100003  何○○ 4100005  陳○○

4100007  許○○ 4100008  許○○ 4100010  李○○

4100011  利  ○ 4100013  朱○○ 4100021  吳○○

4100023  王○○ 4100031  黃○○ 4100032  王○○

4100034  蘇○○ 4100037  謝○○ 4100038  吳○○

4100039  蘇○○ 4100040  廖○○ 4100041  李○○

4100042  謝○○ 4100043  周○○ 4100045  陳○○

4100050  黃○○ 4100052  張○○ 4100053  蔡○○

4100058  潘○○ 4100059  梁○○ 4100063  吳○○

4100064  劉○○ 4100069  賴○○ 4100071  陸○○

(二)備取：(7 人)

備 1 4100002 徐○○ 備 2 4100055 李○○ 備 3 4100066 陳○○

備 4 4100024 鍾○○ 備 5 4100009 陳○○ 備 6 4100004 涂○○

備 7 4100054 謝○○

十一、視覺藝術

 17

(一)正取：(21 人)

4200005  傅○○ 4200006  賴○○ 4200007  郭○○

4200008  陳○○ 4200010  何○○ 4200014  華○○

4200020  蕭○○ 4200025  張○○ 4200036  李○○

4200037  黃○○ 4200041  劉○○ 4200043  陳○○

4200060  李○○ 4200070  詹○○ 4200076  洪○○

4200077  陳○○ 4200088  林○○ 4200093  柯○○

4200094  羅○○ 4200098  楊○○ 4200100  李○○

(二)備取：(7 人)

備 1 4200079 林○○ 備 2 4200063 陳○○ 備 3 4200039 黎○○

備 4 4200004 羅○○ 備 5 4200059 李○○ 備 6 4200065 黃○○

備 7 4200040 林○○

十二、輔導科

(一)正取：(46 人)

5000001  張○○ 5000003  曾○○ 5000005  鄭○○

5000006  張○○ 5000007  林○○ 5000009  吳○○

5000011  張○○ 5000012  易○○ 5000014  李○○

5000016  郭○○ 5000017  陳○○ 5000020  劉○○

5000021  周○○ 5000022  張○○ 5000023  陳○○

5000024  楊○○ 5000025  林  ○ 5000026  李○○

5000028  張○○ 5000029  詹○○ 5000030  莊○○

5000031  呂○○ 5000032  鍾○○ 5000033  蔡○○

5000035  馬○○ 5000036  楊○○ 5000037  鄭○○

5000038  施○○ 5000040  蕭○○ 5000042  陳○○

 18

5000044  林○○ 5000045  李  ○ 5000048  石○○

5000050  曾○○ 5000051  張○○ 5000052  張○○

5000053  謝○○ 5000054  陳○○ 5000055  張○○

5000057  彭○○ 5000059  陳○○ 5000062  周○○

5000063  王○○ 5000067  黃○○ 5000068  宗○○

5000070  黃○○

(二)備取：(8 人)

備 1 5000018 陳○○ 備 2 5000039 宋○○ 備 3 5000066 李○○

備 4 5000002 徐○○ 備 5 5000061 周○○ 備 6 5000019 周○○

備 7 5000060 郭○○ 備 8 5000008 李○○

十三、本土語言(閩南語)

(一)正取：(5 人)

6000004  吳○○ 6000008  黃○○ 6000014  張○○

6000015  杜○○ 6000017  陳○○

(二)備取：(4 人)

備 1 6000005 洪○○ 備 2 6000011 張○○ 備 3 6000003 許○○

備 4 6000010 李○○

十四、資訊科技

(一)正取：(44 人)

7000001  陳○○ 7000002  宋○○ 7000003  阮○○

7000004  蔡○○ 7000006  曹○○ 7000007  黃○○

7000008  洪○○ 7000009  游○○ 7000010  林○○

7000011  姜○○ 7000012  張○○ 7000013  廖○○

 19

7000014  甘○○ 7000015  邱○○ 7000016  黃○○

7000017  陳○○ 7000018  葉○○ 7000019  吳○○

7000020  張○○ 7000021  曹○○ 7000022  羅○○

7000023  張○○ 7000024  涂○○ 7000025  鄭○○

7000026  呂○○ 7000027  楊○○ 7000028  李○○

7000029  吳○○ 7000030  林○○ 7000031  張○○

7000032  陳○○ 7000033  陳○○ 7000034  黃○○

7000035  劉○○ 7000036  郭○○ 7000037  許○○

7000038  游○○ 7000039  曾○○ 7000040  陳○○

7000041  陳○○ 7000042  林○○ 7000043  王○○

7000044  曾○○ 7000045  鄭○○

(二)備取：(無備取)。

十五、自然科學

(一)正取：(40 人)

7100002  張○○ 7100003  林○○ 7100004  黃○○

7100006  黃○○ 7100008  李○○ 7100009  康○○

7100015  林○○ 7100019  林○○ 7100021  蔡○○

7100022  郭○○ 7100024  孟○○ 7100025  江○○

7100028  許○○ 7100029  蕭○○ 7100030  陳○○

7100032  李○○ 7100033  陳○○ 7100037  陳○○

7100040  謝○○ 7100043  蔡○○ 7100048  彭○○

7100051  李○○ 7100054  簡○○ 7100055  李○○

7100060  徐○○ 7100061  曾○○ 7100068  姜○○

7100072  羅○○ 7100073  尤○○ 7100074  黃○○

 20

7100079  林○○ 7100080  高  ○ 7100081  楊○○

7100083  翁○○ 7100093  胡○○ 7100094  張○○

7100095  林○○ 7100098  溫○○ 7100101  許○○

7100102  蔡○○

(二)備取：(7 人)

備 1 7100013 張○○ 備 2 7100090 賴○○ 備 3 7100082 許○○

備 4 7100099 林○○ 備 5 7100053 李○○ 備 6 7100041 洪  ○

備 7 7100017 林○○

十六、特殊教育(身障類)

(一)正取：(101 人)

8100010  張○○ 8100011  林○○ 8100012  吳○○

8100016  卓○○ 8100020  連○○ 8100021  羅○○

8100025  王  ○ 8100033  侯○○ 8100035  紀○○

8100041  曾○○ 8100042  陳○○ 8100050  黃○○

8100052  邱○○ 8100053  陳○○ 8100054  劉○○

8100055  林○○ 8100060  王○○ 8100064  徐○○

8100066  謝○○ 8100074  張○○ 8100077  林○○

8100088  李○○ 8100091  蔡○○ 8100093  余○○

8100095  李○○ 8100098  方○○ 8100104  虞○○

8100110  賴○○ 8100112  林○○ 8100113  蔡○○

8100118  林○○ 8100126  林○○ 8100132  郭○○

8100135  林○○ 8100141  卓○○ 8100144  蔡○○

8100154  黃○○ 8100155  林○○ 8100158  簡○○

8100169  江○○ 8100171  陳○○ 8100176  謝○○

 21

8100180  李○○ 8100186  呂○○ 8100201  魏○○

8100220  林○○ 8100224  林○○ 8100225  張○○

8100230  呂○○ 8100233  陳○○ 8100238  陳○○

8100240  曾○○ 8100241  王○○ 8100247  李○○

8100248  陳○○ 8100260  賴○○ 8100264  申○○

8100269  林○○ 8100282  陳○○ 8100286  唐○○

8100291  陳○○ 8100294  黃○○ 8100295  陳○○

8100305  楊○○ 8100325  李○○ 8100334  劉○○

8100341  謝○○ 8100344  廖○○ 8100346  劉○○

8100348  趙○○ 8100367  陳○○ 8100372  王○○

8100401  柯○○ 8100403  楊○○ 8100412  陳○○

8100431  宋○○ 8100443  徐○○ 8100444  謝○○

8100452  劉○○ 8100463  劉○○ 8100465  翁○○

8100481  陳○○ 8100486  陳○○ 8100491  劉○○

8100500  蕭○○ 8100519  郭○○ 8100520  賴○○

8100525  王○○ 8100527  賴○○ 8100531  陳○○

8100533  顧○○ 8100554  鄭○○ 8100579  周○○

8100586  游○○ 8100587  許○○ 8100595  黃○○

8100596  邵○○ 8100597  吳○○ 8100609  張○○

8100623  陳○○ 8100627  王○○

(二)備取：(8 人)

備 1 8100578 林○○ 備 2 8100181 馬○○ 備 3 8100374 陳○○

備 4 8100393 彭○○ 備 5 8100380 吳○○ 備 6 8100643 陳○○

備 7 8100542 林○○ 備 8 8100518 施○○

 22

十七、特殊教育(資優類)

(一)正取：(24 人)

8200001  陳○○ 8200004  高○○ 8200009  鄭○○

8200012  靳○○ 8200015  方○○ 8200017  葉○○

8200018  王○○ 8200020  王  ○ 8200023  蔡○○

8200026  黃○○ 8200028  楊○○ 8200031  黃○○

8200035  侯○○ 8200037  李○○ 8200044  曾○○

8200047  林○○ 8200049  陳○○ 8200050  余○○

8200051  倪○○ 8200059  朱○○ 8200060  胡○○

8200063  陳○○ 8200071  許○○ 8200072  謝○○

(二)備取：(8 人)

備 1 8200008 姚○○ 備 2 8200006 吳○○ 備 3 8200046 吳○○

備 4 8200021 邱○○ 備 5 8200027 黃○○ 備 6 8200019 王○○

備 7 8200024 杜○○ 備 8 8200022 蔡○○

十八、雙語教育(自然科學類)

(一)正取：(7 人)

9100001  麥○○ 9100002  賴○○ 9100003  楊○○

9100004  陳○○ 9100005  陳○○ 9100006  陳○○

9100007  陳○○

(二)備取：(無備取)。

十九、雙語教育(一般體育類)

(一)正取：(8 人)

9200001  張○○ 9200002  鄧○○ 9200003  戴○○

 23

9200004  李○○ 9200005  陳○○ 9200006  朱○○

9200007  陸○○ 9200008  陳○○

(二)備取：(無備取)。

二十、雙語教育(視覺藝術類)

(一)正取：(14 人)

9300001  趙  ○ 9300002  林○○ 9300003  張○○

9300004  葉○○ 9300005  陳○○ 9300006  施○○

9300007  許○○ 9300008  賴○○ 9300009  陳○○

9300010  張○○ 9300011  陳○○ 9300012  方○○

9300013  程○○ 9300014  黃○○

(二)備取：(無備取)。

二十一、雙語教育(音樂類)

(一)正取：(11 人)

9400001  林○○ 9400002  林  ○ 9400003  陳○○

9400004  楊○○ 9400005  楊○○ 9400006  于○○

9400007  楊○○ 9400008  魏○○ 9400009  吳○○

9400010  陳○○ 9400011  盧○○

(二)備取：(無備取)。

貳、免經初試以外加名額逕予進入複試名單(依簡章「玖、十二」審查

通過 8人，依准考證號碼順序排列)：

3100130  楊○○  一般體育 4200103  李○○  視覺藝術

7100105  林○○  自然科學 8100649  顏○○  特殊教育(身障類)

 24

8100650  林○○  特殊教育(身障類) 8100651  賴○○  特殊教育(身障類)

8100652  梁○○  特殊教育(身障類) 8100653  藍○○  特殊教育(身障類)